
项目名称：永嘉县2025年农作物种子储备服务采购（ZGCG-20250707）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江勿忘农种
业股份有限公

司

嘉兴市绿农种
子有限公司

浙江龙游县五
谷香种业有限

公司

浙江科诚种业
股份有限公司

1 商务 根据企业的企业实力、仓储设施、企业近三年农作物种子储备经营收入、各级种子技术支撑单位的评价等，满
分5分（评分范围：5，4，3，2，1，0）。

0-5 4.0 2.0 2.0 4.0

2 商务 2018年1月1日至今（以委托储备合同或协议签订时间为准）承担过类似农作物种子储备业绩情况，每提供1个
业绩的0.6分，最高得3分。（需要提供合同或中标通知书）

0-3 3.0 1.8 1.8 3.0

3.1.1 技术 明确的质量保证目标，满分4分（评分范围：4，3，2，1，0）； 0-4 3.0 1.0 2.0 3.0

3.1.2 技术 质量保证措施，满分4分（评分范围：4，3，2，1，0）； 0-4 3.0 1.0 2.0 4.0

3.1.3 技术 体系合理制度，满分4分（评分范围：4，3，2，1，0）。 0-4 4.0 1.0 2.0 3.0

3.2.1 技术 对服务承诺总体的管理和监督措施，满分4分（评分范围：4，3，2，1，0）； 0-4 3.0 1.0 2.0 3.0

3.2.2 技术 对现场工作规程、质量控制及奖惩制度等的管理规划，满分4分（评分范围：4，3，2，1，0）。 0-4 3.0 1.0 2.0 3.0

3.3.1 技术 项目重点、技术难点的分析，满分4分（评分范围：4，3，2，1，0）； 0-4 3.0 1.0 2.0 3.0

3.3.2 技术 解决措施等情况，满分4分（评分范围：4，3，2，1，0）。 0-4 3.0 1.0 2.0 3.0

3.4 技术 应急保障措施：对紧急情况时的保障措施综合评分，满分5分（评分范围：5，4，3，2，1，0）。 0-5 4.0 2.0 2.0 4.0

4.1 技术 项目负责人情况：根据投标人所选项负责人类似项目经验，学历，年龄，专业配备及年限等情况进行综合评分
，满分5分（评分范围：5，4，3，2，1，0）。

0-5 4.0 2.0 2.0 4.0

4.2.1 技术 1、投标人所选员工类似项目经验，满分3分（评分范围：3，2，1，0）； 0-3 2.0 1.0 1.0 2.0

4.2.2 技术 2、人员素质，满分4分（评分范围：4，3，2，1，0）。 0-4 3.0 2.0 2.0 3.0

5.1 技术 1、质保期，满分3分（评分范围：3，2，1，0）； 0-3 2.0 1.0 2.0 2.0

5.2 技术 2、响应速度，满分3分（评分范围：3，2，1，0）； 0-3 2.0 1.0 1.0 2.0

5.3 技术 3、服务内容，满分3分（评分范围：3，2，1，0）。 0-3 2.0 1.0 1.0 2.0

6 技术 根据储备设备及必需物料的配备计划、数量、品种等情况综合评分，满分5分（评分范围：5，4，3，2，1，0
）。

0-5 5.0 2.0 2.0 4.0

7 技术 评标委员会视具体满足采购人实际储备需要等综合评分，满分3分（评分范围：3，2，1，0）。 0-3 2.0 1.0 1.0 2.0

合计 0-70 55.0 23.8 31.8 54.0

专家（签名）：

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家1）（专家1）

技术商务资信评分明细表
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项目名称：永嘉县2025年农作物种子储备服务采购（ZGCG-20250707）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江勿忘农种
业股份有限公

司

嘉兴市绿农种
子有限公司

浙江龙游县五
谷香种业有限

公司

浙江科诚种业
股份有限公司

1 商务 根据企业的企业实力、仓储设施、企业近三年农作物种子储备经营收入、各级种子技术支撑单位的评价等，满
分5分（评分范围：5，4，3，2，1，0）。

0-5 5.0 1.0 1.0 4.0

2 商务 2018年1月1日至今（以委托储备合同或协议签订时间为准）承担过类似农作物种子储备业绩情况，每提供1个
业绩的0.6分，最高得3分。（需要提供合同或中标通知书）

0-3 3.0 1.8 1.8 3.0

3.1.1 技术 明确的质量保证目标，满分4分（评分范围：4，3，2，1，0）； 0-4 3.0 2.0 2.0 3.0

3.1.2 技术 质量保证措施，满分4分（评分范围：4，3，2，1，0）； 0-4 4.0 2.0 2.0 3.0

3.1.3 技术 体系合理制度，满分4分（评分范围：4，3，2，1，0）。 0-4 4.0 1.0 2.0 3.0

3.2.1 技术 对服务承诺总体的管理和监督措施，满分4分（评分范围：4，3，2，1，0）； 0-4 3.0 2.0 1.0 4.0

3.2.2 技术 对现场工作规程、质量控制及奖惩制度等的管理规划，满分4分（评分范围：4，3，2，1，0）。 0-4 3.0 1.0 1.0 3.0

3.3.1 技术 项目重点、技术难点的分析，满分4分（评分范围：4，3，2，1，0）； 0-4 4.0 2.0 2.0 4.0

3.3.2 技术 解决措施等情况，满分4分（评分范围：4，3，2，1，0）。 0-4 3.0 2.0 2.0 2.0

3.4 技术 应急保障措施：对紧急情况时的保障措施综合评分，满分5分（评分范围：5，4，3，2，1，0）。 0-5 5.0 1.0 2.0 3.0

4.1 技术 项目负责人情况：根据投标人所选项负责人类似项目经验，学历，年龄，专业配备及年限等情况进行综合评分
，满分5分（评分范围：5，4，3，2，1，0）。

0-5 5.0 3.0 2.0 3.0

4.2.1 技术 1、投标人所选员工类似项目经验，满分3分（评分范围：3，2，1，0）； 0-3 3.0 1.0 1.0 2.0

4.2.2 技术 2、人员素质，满分4分（评分范围：4，3，2，1，0）。 0-4 4.0 3.0 2.0 3.0

5.1 技术 1、质保期，满分3分（评分范围：3，2，1，0）； 0-3 2.0 2.0 1.0 2.0

5.2 技术 2、响应速度，满分3分（评分范围：3，2，1，0）； 0-3 3.0 3.0 1.0 3.0

5.3 技术 3、服务内容，满分3分（评分范围：3，2，1，0）。 0-3 3.0 2.0 1.0 2.0

6 技术 根据储备设备及必需物料的配备计划、数量、品种等情况综合评分，满分5分（评分范围：5，4，3，2，1，0
）。

0-5 4.0 1.0 1.0 3.0

7 技术 评标委员会视具体满足采购人实际储备需要等综合评分，满分3分（评分范围：3，2，1，0）。 0-3 3.0 1.0 1.0 2.0

合计 0-70 64.0 31.8 26.8 52.0

专家（签名）：

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家2）（专家2）

技术商务资信评分明细表
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项目名称：永嘉县2025年农作物种子储备服务采购（ZGCG-20250707）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江勿忘农种
业股份有限公

司

嘉兴市绿农种
子有限公司

浙江龙游县五
谷香种业有限

公司

浙江科诚种业
股份有限公司

1 商务 根据企业的企业实力、仓储设施、企业近三年农作物种子储备经营收入、各级种子技术支撑单位的评价等，满
分5分（评分范围：5，4，3，2，1，0）。

0-5 5.0 3.0 3.0 4.0

2 商务 2018年1月1日至今（以委托储备合同或协议签订时间为准）承担过类似农作物种子储备业绩情况，每提供1个
业绩的0.6分，最高得3分。（需要提供合同或中标通知书）

0-3 3.0 1.8 1.8 3.0

3.1.1 技术 明确的质量保证目标，满分4分（评分范围：4，3，2，1，0）； 0-4 4.0 3.0 3.0 4.0

3.1.2 技术 质量保证措施，满分4分（评分范围：4，3，2，1，0）； 0-4 4.0 3.0 2.0 4.0

3.1.3 技术 体系合理制度，满分4分（评分范围：4，3，2，1，0）。 0-4 4.0 2.0 2.0 4.0

3.2.1 技术 对服务承诺总体的管理和监督措施，满分4分（评分范围：4，3，2，1，0）； 0-4 4.0 3.0 2.0 4.0

3.2.2 技术 对现场工作规程、质量控制及奖惩制度等的管理规划，满分4分（评分范围：4，3，2，1，0）。 0-4 3.0 2.0 2.0 3.0

3.3.1 技术 项目重点、技术难点的分析，满分4分（评分范围：4，3，2，1，0）； 0-4 3.0 1.0 2.0 3.0

3.3.2 技术 解决措施等情况，满分4分（评分范围：4，3，2，1，0）。 0-4 3.0 1.0 1.0 3.0

3.4 技术 应急保障措施：对紧急情况时的保障措施综合评分，满分5分（评分范围：5，4，3，2，1，0）。 0-5 4.0 2.0 2.0 3.0

4.1 技术 项目负责人情况：根据投标人所选项负责人类似项目经验，学历，年龄，专业配备及年限等情况进行综合评分
，满分5分（评分范围：5，4，3，2，1，0）。

0-5 5.0 4.0 4.0 4.0

4.2.1 技术 1、投标人所选员工类似项目经验，满分3分（评分范围：3，2，1，0）； 0-3 3.0 2.0 2.0 3.0

4.2.2 技术 2、人员素质，满分4分（评分范围：4，3，2，1，0）。 0-4 4.0 2.0 2.0 4.0

5.1 技术 1、质保期，满分3分（评分范围：3，2，1，0）； 0-3 3.0 2.0 1.0 3.0

5.2 技术 2、响应速度，满分3分（评分范围：3，2，1，0）； 0-3 3.0 1.0 1.0 2.0

5.3 技术 3、服务内容，满分3分（评分范围：3，2，1，0）。 0-3 3.0 1.0 1.0 3.0

6 技术 根据储备设备及必需物料的配备计划、数量、品种等情况综合评分，满分5分（评分范围：5，4，3，2，1，0
）。

0-5 5.0 3.0 4.0 5.0

7 技术 评标委员会视具体满足采购人实际储备需要等综合评分，满分3分（评分范围：3，2，1，0）。 0-3 3.0 2.0 2.0 3.0

合计 0-70 66.0 38.8 37.8 62.0

专家（签名）：

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家3）（专家3）

技术商务资信评分明细表
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